
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 08 сентября 2016 года                        № 1057 

 

 

Об утверждении  Перечня необходимых изменений и дополнений для внесения 

сведений в Федеральную информационную адресную систему по результатам 

инвентаризации объектов адресации на территории городского округа  

город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В целях проведения инвентаризации и актуализации сведений, содержащихся в 

государственном адресном реестре, на основании Федерального закона от 28.12.2013 

№443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской 

Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении 

изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации" распоряжения администрации городского округа город 

Шахунья от 14.12.2015 №561-р «О создании рабочей группы по координации работ по 

инвентаризации и актуализации сведений об адресах на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области», администрация городского округа город 

Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить  Перечень необходимых изменений и дополнений для внесения 

сведений в Федеральную информационную адресную систему (далее ФИАС) по 

результатам инвентаризации объектов адресации на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области (приложение №1).  



2. Отделу архитектуры и капитального строительства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области внести изменения и 

дополнения сведений в ФИАС согласно приложению №1. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области М.С. Вахтанина. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


